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Dag	 Dato	   Tid	    Titel		   	    Pris
Mandag 	  1.	 18.30	 Jurassic World Rebirth		  95,-
Tirsdag 	   2.	 19.30	 Jurassic World Rebirth		  95,-
Onsdag 	  3.	 19.30	 Jurassic World Rebirth		  95,-
Torsdag 	  4.	 19.30	 Premiere : Rejseholdet: Det første mord 	    95,-
Fredag 	   5.	 19.30	 Rejseholdet: Det første mord *)	 95,-
Lørdag	   6.	 15.00	 Smølferne - Filmen			   85,-
Lørdag	   6.	 19.30	 Rejseholdet: Det første mord	 95,-
Søndag 	   7.	 15.00	 Smølferne - Filmen			   85,-
Søndag 	   7.	 19.30	 Rejseholdet: Det første mord *)	 95,-
Mandag	  8.	 11.00	 Rejseholdet: Det første mord *)**)	 95,-
Mandag	  8.	 18.30	 Rejseholdet: Det første mord 	 95,-
Tirsdag	   9.	 19.30	 Rejseholdet: Det første mord	 95,-
Onsdag	 10.  	 19.30	 Rejseholdet: Det første mord	 95,-
Torsdag	 11.	 19.30 	 Rejseholdet: Det første mord *)	 95,-
Fredag	 12. 	 19.30	 Rejseholdet: Det første mord	 95,-
Lørdag	 13	 15.00	 Smølferne - Filmen			   85,-
Lørdag	 13	 19.30	 Rejseholdet: Det første mord *)	 95,-
Søndag	 14.	 15.00	 Smølferne - Filmen			   85,-
Søndag	 14.	 19.30	 Rejseholdet: Det første mord	 95,-
Mandag	15.	 18.30	 Rejseholdet: Det første mord *) ****)	 95,-
Tirsdag	 16.	 15.00	 Rejseholdet: Det første mord *) ***)	 95,-
Tirsdag	 16.	 19.30	 Ternet Ninja 3			   85,-
Onsdag	 17.	 18.00	 PyjamasBio			   10,-
Onsdag	 17.	 19.30	 Ternet Ninja 3			   85,-
Torsdag	 18.	 19.30	 Ternet Ninja 3			   85,-
Fredag	 19.	 19.30	 Ternet Ninja 3			   85,-
Lørdag	 20.	 15.00	 The Bad Guys 2 - De er super barske	 85,-
Lørdag	 20.	 19.30	 Ternet Ninja 3			   85,-
Søndag	 21.	 15.00	 The Bad Guys 2 - De er super barske	 85,-
Søndag	 21.	 19.30	 Ternet Ninja 3			   85,-
Mandag	22.	 18.30	 Jane Austen ødelagde mit liv	          85,-
Tirsdag	 23. 	 11.00	 Jane Austen ødelagde mit liv **)	 85,-
Tirsdag	 23. 	 18.45	 AU-Foredrag: Styrk dit tarmmikrobiom ...  Gratis
Onsdag	 24. 	 19:30     Jane Austen ødelagde mit liv                  	 85,-
Torsdag	 25. 	 19:30	 Kærlighed (Sex)(Drømme)	                  85,-
Fredag	 26.	 19:30	 Kærlighed (Sex)(Drømme)	                  85,-
Lørdag	 27.	 15.00	 The Bad Guys 2 - De er super barske	 85,-
Lørdag	 27.	 19:30	 Kærlighed (Sex)(Drømme)	                  85,-
Søndag	 28.	 15.00	 The Bad Guys 2 - De er super barske	 85,-
Søndag	 28.	 19:30	 Kærlighed (Sex)(Drømme)	                  85,-
Mandag	29.	 18.30	 The Life of Chuck	                  	 85,-
Tirsdag	 30.	 19.30	 The Life of Chuck	                  	 85,-
The Life of Chuck vises også den 2. og 3. oktober.

*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;

Film på vej: Downton Abbey 3, Børnene fra Sølvgade tager kampen op, Hood,  
A Big Bold Beautiful Journey.

 

FormiddagsBio
Mandag d. 8. september kl. 11.00: 'Rejseholdet: Det første mord'
Tirsdag d. 23. september kl. 11.00: 'Jane Austen ødelagde mit liv'
EftermiddagsBio
Tirsdag d. 16. september kl. 15.00: 'Rejseholdet: Det første mord'
StrikkeBio 
Mandag d. 15. september kl. 18.30: 'Rejseholdet: Det første mord'

PyjamasBio - er tilbage!
Onsdag d. 17. september kl. 18.00:  
Slagelse Bibliotekerne og Kosmorama 
inviterer igen dette efterår de små på 
cirka 3 - 5 år og deres forældre (eller 
bedsteforældre) i biografen.
Vi mødes til en hyggelig halv time med 
oplæsning og små film på det store 
lærred. Mange børn har nattøj på og 
dyne med. Og husk endelig bamsen – 
den vil også gerne med i PyjamasBio!

Denne onsdag handler det om strand 
og vand, eller må vi nøjes 
med drømmene?
Kom og vær med!

Offentlige foredrag fra Aarhus Universitet
Tirsdag d. 23. september kl. 18.45: Styrk dit tarmmikrobiom og hold dig 
rask v. DNA-forsker, Oluf Borbye Pedersen.
Bliv klogere på, hvordan dét foregår, og om hvordan du med dit valg af 
livsstil selv bestemmer, om tarmens univers af mikroskopisk liv arbejder for 
at fremme dit helbred eller nedbryde det.

Hvad er StrikkeBio?  
Hver måned er der StrikkeBio i Kosmorama.  
Hvis du ikke er aktiv med at strikke, hækle m.m.,  
men bare gerne vil se filmen den pågældende  
dag, skal du være opmærksom på, at lyset ikke  
er slukket, men dæmpet tændt under filmen,  
så de strikkeaktive ikke taber masken (og tråden)!
Biografklub Danmark: 'Rejseholdet: Det første mord'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu  
nemmere: brug QR-koden!

Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Jane Austen ødelagde mit liv' (Foto: © Scanbox)

Efterårets datoer: 
Onsdag 17. september 
Tirsdag 14. oktober
Onsdag 19. november
Sted:  Kosmorama, Skælskør
Tid: 18.00-18.30
Pris: 10 kr. pr snude (bamsesnuder gratis) 
Det anbefales at købe billetter på forhånd 
for at være garanteret plads.

Tag i biografen med nattøjet på - og dyne og yndlingsbamse under armen

Pyjamas Bio
Pyjamas Bio er en halv time fyldt med oplæsning og film for de 3-5 årige og deres 
voksne. Det er for mange børn deres første møde med biografen, og det kombineres 
med det velkendte i højtlæsning af bog fra biblioteket lige inden sengetid. 



Tilladt fra 11 år. 134 min.
En ny æra er født.
Et frygtløst forskerhold forsøger i kap-
løb med tiden at indsamle DNA-prøver 
fra de tre største dinosaurer på Jorden.
Der er gået fem år siden begivenhe-
derne i ”Jurassic World Dominion” og 
Jordens økologi har vist sig at være 
uegnet for dinosaurernes levevilkår.
De tilbageværende dinosaurer lever 
i isolerede, ækvatoriale miljøer, hvor 
klimaet ligner det, de engang trivedes i. 
De tre mest kolossale skabninger i den-
ne tropiske biosfære har nøglen til et 
mirakuløst og livreddende lægemiddel 
til gavn for hele menneskeheden.

Frarådes børn under 7 år. 104 min.
Det er ikke særlig sjovt at være på fri 
fod – og lovlydig. Bad Guys-slænget, 
Hr. Ulv, Hr. Slange, Hr. Haj, Piranha 
og Vævs, har svært ved at finde sig til 
rette som lønslaver. Hvis de altså kunne 
finde sig et job. Alle tror hele tiden det 
værste om dem, og det gælder ikke 
mindst, da en serie af spektakulære 
kup finder sted. Hr. Ulv og vennerne 
tager sagen i egen hånd, men opdager, 
at det hele er en fælde.
En mindst lige så smart bande 
afpresser dem for at tvinge dem bort 
fra dydens smalle sti og gennemføre 
et sidste spektakulært kup: De skal 
infiltrere tech milliardæren, Mr. Moons 
society-bryllup og stjæle hans elektro-
niske nøgle midt under den tv-dække-
de ceremoni. Og hvis de nogensinde vil 
finde vej tilbage til en normal tilværelse, 
så kræver det, at de kommer med som 
blinde passagerer på en raket på vej i 
kredsløb om Jorden.

Kosmorama, Algade 15, 4230 Skælskør, tlf. 58 19 07 07      www.kosmobio.dk
Vi tager forbehold for ændringer og fejl i programmet.

Tilladt fra 15 år. 125 min.
Christoffer Boes storfilm, REJSEHOL-
DET - DET FØRSTE MORD, er en krimi, 
der fortæller historien om tilblivelsen 
af Danmarks mest kendte politienhed 
tilbage i 1920’erne. Den ambitiøse 
politimand, Otto Himmelstrup, er 
leder det nystartede Rejsehold, der 
skal bistå lokalt politi med opklaring af 
særligt vanskelige forbrydelser. Da et 
lig findes i et nedbrændt sommerhus i 
Esbjerg, begynder Otto og hans hold 
at afdække en usædvanlig mordgåde, 
der afslører magtkampe og korruption 
blandt byens spidser.

Filmen er del af Biografklub Danmark

Frarådes børn under 7 år. 92 min.
Det er vigtigt at vide, hvem man er. Der 
ved smølferne altid, fordi de hedder, 
hvad de er: Stærksmølf, Brillesmølf, 
Gnavensmølf, Lydeffektsmølf. Derfor 
er det svært at være Ingensmølf, 
mens han desperat forsøger at finde 
sin identitet. Smølfine, der virkelig er 
noget for sig selv, prøver at opmuntre 
ham, uvidende om at hans søgen 
sætter gang i begivenheder, der truer 
hele smølfelandsbyens eksistens. 
Eller hele verdens eksistens. Eller alle 
mulige dimensioners eksistens. Det 
hele begynder, da Gammelsmølf bliver 
bortført, og Ingensmølf og Smølfine 
drager ud for at finde den eneste, der 
kan redde ham: en mystisk smølf ved 
navn Ken i en mystisk by ved navn 
Paris. Måske finder Ingensmølf også ud 
af, hvem han er? 
Filmen har danske stemmer af bl.a. 
Nabiha Bensouda, Jesper Groth, Kurt 
Ravn, Troels Lyby og Pernille Højmark.

Frarådes børn under 7 år. 119 min.
Den tredje film i Dag Johan Haugeruds 
trilogi fortæller om lægen, Marian-
ne, der bliver inspireret af  Tor, den 
mandlige sygeplejers ekstravagante 
sexliv. Hun beslutter sig for at udforske 
friere forhold med alle de komplikati-
oner, det medfører. 'Sex’, ’Drømme’ 
og ’Kærlighed' er tre uafhængige film, 
der kredser om begær, identitet og 
længslen efter frihed. 

Frarådes børn under 7 år. 98 min.
Agathe er en lidt klodset, men char-
merende, ung kvinde, der er desperat 
over at være single. Hun drømmer 
om at skrive bøger og forsvinder 
ofte ind i sin yndlingsforfatter, Jane 
Austens, romantiske universer. Vil hun 
nogensinde opleve en lige så altopslu-
gende kærlighed? Dagene går med 
at arbejde i den legendariske, britiske 
boghandel, Shakespeare & Co, i Paris, 
indtil hun pludselig bliver inviteret på 
et skriveophold i England arrangeret 
af ingen ringere end Jane Austens ef-
terkommere. Hvis Agathe skal gøre sig 
noget håb om at vinde kærligheden, så 
må hun forfølge sin drøm om at blive 
forfatter …

Frarådes børn under 7 år. 88 min.
Tilbage i Danmark er Askes interesse 
for ninja-missioner ved at aftage. Han 
vil hellere bruge tid på vennerne, og 
Ternet Ninja (TN) føler sig tilovers og 
ivrig efter at opstøve en ny mission. Det 
resulterer i, at Aske uforvarende kom-
mer til at lægge sig ud med Jessicas 
bad-boy kæreste, Marco, og dennes 
gangstervenner, der svarer igen ved 
at sætte ild til haveskuret. Dermed er 
Aske viklet ind i en konflikt, han slet ikke 
har bedt om, og han presses af TN til 
at forsvare sig selv. Problemerne bliver 
ikke mindre af, at Aske bliver venner 
med den nytilflyttede pige, Emily, for 
Jessica er stadig vild med ham - og 
samtidig enormt jaloux. 
Derudover har Askes stedfar, Jørn, sat 
sig for at tage sin faderrolle en kende 
for bogstaveligt i forhold til, hvad Aske 
bryder sig om, og til sidst føler Aske sig 
presset fra alle sider ...

Tilladt fra 11 år. 110 min.
Tom Hiddleston spiller hovedrollen 
som den helt almindelige Charles 
Krantz i en livsbekræftende historie 
baseret på Stephen Kings roman. 
Marty Anderson er en gymnasielærer, 
hvis undervisning pludselig afbrydes 
med nyheden om en naturkatastrofe, 
og Charles Krantz er en revisor, som en 
dag pludselig stopper op på gaden, da 
han hører musik. 
Deres liv er på forunderlig vis viklet 
sammen, selvom de ikke kender 
hinanden.  
Filmen vandt publikumsprisen på 
filmfestivalen i Toronto.
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Besøg vores hjemmeside og 
ønsk en film!


